
        
        

            

            

            Jdi na obsah
            Jdi na menu

            
            


            
            
			
            
                
                    
                    
                

            

            

            
            
                
                    
                    
                    
                    	
                    	
                    	
                    
                    
                    
  
     
        
        
  S a j d k á r   K l u b
  
  


        
        

     

  




                    
                    
                         
                    

                    


                     

                    

    
        Menu
            
        

        
            	
  Úvod
     

	
  Fotoalbum
     

	
  nápady, názory, vzkazy
     

	
  Dotazy a rady k připojení
     

	
  SPONZOŘI:
     

	
  Aktuálně
     



        
        
           
        

    






                    


                        

  Úvod







                        

                            
                                 
                            

                            

                            
                            

                            
    
                                
                                

    
                                
  
     


Ahoj v novém roce - 2024!!! 


zatím jen předběžně informujeme, že pracujeme na uspořádání SajdkárSrazu 2024.


Prosíme tímto o trpělivost, vše "ladíme" a domlouváme.


Pokud vše poběží, jak má, tak se nejpozději 1. března 2024 dozvíte podrobnosti. 


BATMANI




Ahoj příteli jedné – nejedné stopy!!!


Co vlastně vede klasického motorkáře připojit k motocyklu sajdkáru? Zajímá tě to? Tak právě proto jsi správně na  těchto stránkách. Je fuk, jestli jsi jednostopý motorkář, nebo sajdkárista, jsi zde vítán. Můžeš tady jen tak zevlovat, sledovat fotky nebo hltat informace.


Ale to si piš, že pokud jsi nikdy o sajdě neuvažoval, teď budeš nakažen euforií majitelů či pouhých příznivců a bude tě zajímat, co – že na tom ti motorkáři vidí, připojit ke svému milovanému motocyklu něco tak nepochopitelného, jako je postranní vozík. Má s tím snad nějaké další postranní úmysly? :-)  Nebo se mu jen rozrostla rodina a motorkář není ochoten se svého stylu a zájmu vzdát? Či si pouze pořídil štěňátko a ono mu trochu přerostlo a po půl roce se nevejde jen tak za bundu? A nebo má tak krátký nožičky, že na každém přejezdu či křižovatce mu solo-motocykl upadne? Pohnutek je mnoho. Tak do toho!!! Sleduj zde!!! 


A to není vše: sajdkáru, sidecar, kočárek či postranní vozík je možné připojit téměř k čemukoliv. Tedy, pokud to má obsah 170 ccm a více. Nezáleží na značce, počtu válců či výfuků, nebo má-li to chladič nebo ne. Když chceš – připojíš. 


Ti, kterým se už stalo samozřejmostí a možná i drogou tyto stránky navštěvovat jistě neunikla hromada změn. Jak vizuálních, tak obsahových. Včetně krátké výluky. Každá změna je k něčemu dobrá, nezoufejte, budeme se snažit navázat na zaběhlou tradici – samozřejmě v novém, doufejme že s vaší pomocí čím dál lepším kabátě.


 


Tak vstup dál, jsi vítán!


 


 


 


    
       
    

  

  



  
                            
  




                            

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
  
    Portrét
      
      

    
      
        
    

  





                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
  
    Fotoalbum
      
      

    
      	
  
    Sraz 2018
	
  
    Sraz 2017
	
  
    Sraz 2016
	
  
    Sraz 2015
	
  
    Sraz 2014
	
  
    Sraz 2013
	
  
    Sraz 2012
	
  
    Sraz 2011
	
  
    Srazy předchozí


    

  





                                    
  
    Poslední fotografie
      
      

    
      
        
          
            
        

      

      
        Sraz 2016
      
    

  





                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
  
    Vyhledávání
      
      

    
      
        
          
          
   
          
        

      

    

  




                                    
  
    Archiv
      
      

    
      
      
          Kalendář
        	<<	březen / 2024	>>


    

  





                                    
  
    RSS
      
      

    
      	
          
            Přehled zdrojů


    

  





                                    
  
    Statistiky
      
      

    
      
      	Online:	11
	Celkem:	1202941
	Měsíc:	12911
	Den:	839


    

  




                                

                                

                                
                                     
                                


                            

                            
                        


                        
                             
                        

                        


                        
                        

                        
                        

                        
                    

                    

                    
                         
                    

                    


                                    
                
                    
                        
                            © 2024 eStránky.cz | Tvorba webových stránek 
                             | RSS
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                        
                    

                

                


                    
                         
                    


                    
                    

                    
                    

                    

                

            


            
            

            
            

            

            
            

        

        


    